
Mo
~š. ggs šg: Tčs gé . j č - TW

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě č. 7721137645
Úsek pojištěni hospodářských rizik

Interní č. smlouvypojistníka: č. ev. 2020/0568/OPS.DVZ (č. 22/3224/2020)

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsuranceGroup
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO:47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami.
Pracovi.ště: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, \ Ln Dr ýms f 72, Praha 3, PSČ *§ , , , á
tel.251 016 111

a

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsuranceGroup
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika
IČO:63998530
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3433
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami.

a

Městská část Praha 8
se sídlem Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00, Česká republika
IČO:00063797
zapsaná v Regi.stru ekonomi.ckých subjektů ČSÚ v ARES
(dále jen „pojistník")
Zastoupený: Ondřejem Grosem, starostou
Korespondenční adresa poji.stnika je totožnás výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpi.sů (dále jen „občanský
ovEtentododatek, který spolu s výše uvedenou poji.stnou smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele

a přtloharní, na které se pojistná smlouva (ve znění tohotododatku) odvolává, tvořínedílný celek.



Tento dodatek byl sjednán prostředni.ctv(m samostatného zprostředkovatele

RENOMIA, a. s.
se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika
IČO:48391301
(dále jen „samostatný zprostředkovatel" nebo jen 11pojišťovaci makléř")

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožnás výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.
Sjednáni tohotododatku zprostředkoval pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovacího
makléře.

Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto':
s pokud se v tomtonovém zněni. použi.vá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tentododatek

A. Článek \3 bod Zvláštní ujednáni pro poji.štěni odpovědnosti. se rozši.řuje o odst. 4. s následujícím zněním:

4. Poji.štěni odpovědnosti. za újmu se vztahuje i. na právním předpi.sem stanovenou povi.nnost poji.štěného
nahradi.t újmu způsobenou ji.nému v souvi.slosti. s vytvářením adaptačních skupi.n a pořádáním
volnočasových akti.vi.t pro děti., které mají občanství Ukraji.ny a kterým byla poskytnuta rneztnárodní ochrana
nebo mají postaveni uprchlíka podle platných právních předpi.sů nebo mezi.národních smluv.

B. Poji.stnik prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzeni uči.něná v poji.stné smlouvě (zejména v čl. VII.) jsou
aktuální, nadále platná a vztahuji se i. k tomutododatku.

C. Závěrečná ustanoveni tohotododatku

*3 Tímto dodatkem provedené změny nabývají úči.nnosti. dnem 01.04.2022
2. Tímto dodatkem provedené změny a případné tímtododatkem sjednané nové poji.štěni se nevztahuji na

dobu (nevzni.kaji) před úči.nnosti tohotododatku.
3. Odpověď pojistníka na návrh poji.sti.tele na uzavřeni tohotododatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovouodchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti. uvedené v tomtododatku nepovažuji za obchodní tajemstvíve
smyslu ustanoveni 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jeji.ch užttí a zveřejněni bez stanoveni
jakýchkoli.v dalších podmínek.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohotododatku v jeho plném znění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách úči.nnosti. některých smluv, uveřejňováni těchtosmluv a o regi.stru smluv (zákon o
regi.stru smluv), ve znění pozdějších předpi.sů, při.čemž zveřejněni v regi.stru smluv zajistí poji.stnik.

6. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni poji.šťovacího makléře zprostředkovává poji.štěni pro pojistníka, a to v rozsahu
poji.stné smlouvy ve znění tohotododatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah
k poji.štěni sjednanému poji.stnou smlouvou ve znění tohotododatku (s výji.mkou písemnosti směřujících k

2



ukončeni pojištěni ze strany pojtstítele zasílaných poji.sti.telem s dodejkou, které budou zasílány na
korespondenční adresu poji.stnika) doručované poji.sti.telem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za
doručené pojistníkovt nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli. v postaveni
pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tentopřípad „adresátem" rozumí samostatný
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti.
mající vztah k pojištěni sjednanému pojistnou smlouvou ve znění tohotododatku doručované samostatným
zprostředkovatelem v postaveni pojišťovacího makléře za pojistntka nebo pojištěného poji.sti.teli. se
považuji za doručené poji.sti.teli. od pojistrríka nebo pojištěného, a to doručením poji.sti.teli..

7. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v šesti. stejnopisech, poji.stnik obdrží 2 stejnopisy, vedoucí
pojistttel si. ponechá 2 stejnopisy, pojístttel si. ponechá 1 stejnopis a samostatný zprostředkovatel
v postaveni pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

8. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smlouvě ve znění tohotododatku náleží 2 přílohy, z nichž ani.
jedna není fyzicky přiložena k tomutododatku.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam pojištěných
příloha č. 2 - Smluvní ujednáni RENOMIA, a.s.

Doložka dle i 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské částí: Rada městské části. Praha 8
Datum jednání a číslo usneseni: 30. 03. 2022, Usn RMC 0170/2022

Za vedoucího pojisti.tele
Podepsáno dne 31. 03. 2022 ~~d

AS

I•~l,')[NNAINSU8ANCEGROUP.······'· ... ·
AGr •,ruri, r,iAHA a

U.se, p0J"1s·těníhospodářskych r\t!'WHh IDS"A 1425/72 underwnter specialista130G, r-;-;AHA3

Za pojisti.tele
Podepsáno dne 31. 03. 2022

•··· ·••lng.••P-avel··Wt-esner ·· · ··· ·· ···· ··úseku Ing. Monika K , ..
podnikatelských rizik VIENNAINSURANCfúP.OuP m • · amen1ck(

ČESKÁPODNIKATELSKÁ POJIŠŤOVNA ;nazerodboru pojištění maif
Vl~NNA INSURANCE Gf(OUP ' .S., 1

Pobrežní,~65/23, 186 00 Praha 8
63998530 (l2)Za poji.stnika

Podepsáno dne 31. 03. 2022

Bc.PSprávce rozpočtu: ..

·•······························

Dodatek vypracoval: Tomáš Sodomka, underwri.ter speci.ali.sta

3


